Hymnus. Canticum Joseph. 683. v. Dedisti mihi protectionem salutis tua, alleluia. Et dextera tua suscepit me, alleluia,

Ad Benedictus, Anæ.  
Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam cónjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spíritu sancto est, alleluia.

Oratio.

Deus, qui ineffabili providéntia beatum Joseph sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsum eligere dignátus es: præsta, quæsumus; ut quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Qui vivis.

Deinde fit com. Dominicæ.

Ad Tertiam, Anæ.

Missus est.

Capit. Benedictiōnes, ut supra. R. br. Constituit eum Dóminum domus suæ. \* Alleluia, alleluia. Constituit. ¶ Et præcipitem omnis possessiōnis suæ. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Constituit. ¶ Confitébor nōmini tuo, alleluia. Quóniam adjútor et protector factus es mihi, alleluia.

Ad Sextam, Anæ.

Ascéndit autem.

Capitulum. Gen. 49.

Deus patris tui erit adjútor tuus, et Omnipotens beneficet tibi benedictiōibus cœli désuper.

R. br. Confitébor nōmini tuo. \* Alleluia, alleluia. Confitébor. ¶ Quóniam adjútor et protector factus es mihi. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Confitébor. ¶ Justus germinabit sicut lílium, alleluia. Et florébit in aeternum ante Dóminum, alleluia.

Ad Nonam, Anæ.

Et ipse Jesus.

Capitulum. Gen. 49.

Filius accrēscens Joseph, filius accrēscens, et decórus aspéctu: siliæ discurrerunt super murum.

R. br. Justus germinabit sicut lílium. \* Alleluia, alleluia. Justus. ¶ Et florébit in aeternum ante Dóminum. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Justus. ¶ Plantatus in domo Dómini, alleluia. In atris domus Dei nostri, alleluia,

In ij. Vesp. omnia ut in j.  
Sub umbra illius, quem desi-  
deraveram, sedi, alleluia. ¶ Et  
fructus ejus dulcis gátturi meo,  
alleluia.

Ad Magnificat, Aña.

Fili, quid fecisti nobis sic? ecce  
pater tuus, et ego doléntes quæ-  
rebamus te, alleluia.

Deinde fit com. Dominicæ.

### FESTA MAJI.

Prima die non impedita dici-  
tur Officium Defunctorum extra  
tempus Paschale.

### DIE I. MAJI.

In Feste SS. Philippi et Jacobi,  
Apostolorum.

Duplex ij. classis.

Ad Vesperas, Aña de Laud.  
Psalmi de Dominicæ. 89. et loco  
ultimi, Psalm. Laudáte Dómi-  
num, omnes gentes. 92.

Capitulum. S. tabunt. xvij. Ily-  
minus. Trientes. Sancti. xiv.

Ad Magnificat, Aña,

Non turbetur cor vestrum, ne-  
que formidet: ereditis in Deum,  
et in me eredite: in domo Patris  
mei mansiones multæ sunt, al-  
leluia, alleluia.

Oratio ut ad Laudes.

Et fit comm. S. Catharinae,  
Aña. Veni sponsa. ¶ Diffusa.